
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PANAUDOS SUTARTIES TERMINO PRATĘSIMO JŪŽINTŲ KAIMO 
BENDRUOMENEI 

 
2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.229 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 

m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Jūžintų 

kaimo bendruomen÷s prašymą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pratęsti Jūžintų kaimo bendruomenei Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. 

geguž÷s 26 d. sprendimu Nr. TS-6.90 ,,D÷l patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis kaimo 

bendruomen÷ms” perduotų savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančių 139,09 kv. m patalpų 

(patalpos pažym÷tos plane 1-50 (12,71 kv. m), 1-51 (13,98 kv. m), 1-52 (9,42 kv. m), 1-53 (48,62 

kv. m), 1-54 (11,43 kv. m), 1-55 (2,82 kv. m), 1-56 (2,90 kv. m), 1-57 (17,49 kv. m), 1-58 (5,58 

kv. m), 1-59 (14,14 kv. m), esančių pastate (unikalus Nr. 7398-8012-8014) Liepų g. 4, Jūžintų 

mstl., Rokiškio r. sav., panaudos sutarties terminą iki 2020 m. gruodžio 31 d. 

2. Įgalioti Jūžintų seniūnijos seniūnę pasirašyti 1 punkte išvardinto turto panaudos sutartį. 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audron÷ Baltuškait÷, 44 224 

 

 


